
ZARZĄDZENIE NR 0050.132.2025 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia arkusza organizacyjnego Szkoły Podstawowej nr 2 im. Gustawa Morcinka 
w Toszku na rok szkolny 2025/2026 

Na podstawie art. 57 ust. 2 pkt 3, art. 110 ust. 3 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737) oraz § 17 ust. 9 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych 
przedszkoli (Dz. U. z 2023 r. poz. 2736) 

Burmistrz Toszka 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się arkusz organizacji Szkoły Podstawowej nr 2 im. Gustawa Morcinka w Toszku na rok 
szkolny 2025/2026, dla której organem prowadzącym jest gmina Toszek, w brzmieniu stanowiącym załącznik 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 2 im. Gustawa Morcinka 
w Toszku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 września 2025 r. 

 

   

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE67D731-E6CF-4B68-8090-147969A67B68. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz.737 z 
późn. zm.), organ prowadzący szkołę zatwierdza arkusz organizacji danej placówki na dany rok szkolny. 
Arkusz organizacyjny stanowi podstawowy dokument regulujący funkcjonowanie szkoły, w szczególności 
w zakresie liczby oddziałów, przydziału nauczycieli, organizacji zajęć dydaktycznych, wychowawczych i 
opiekuńczych, a także przewidywanego zatrudnienia pracowników. Arkusz organizacji Szkoły Podstawowej 
nr 2 im. Gustawa Morcinka na rok szkolny 2025/2026 został opracowany przez Dyrektora szkoły zgodnie z 
obowiązującymi przepisami prawa oświatowego oraz wytycznymi organu prowadzącego. Zatwierdzenie 
arkusza organizacyjnego jest niezbędne do zapewnienia prawidłowego funkcjonowania placówki w nowym 
roku szkolnym, w tym do przeprowadzenia niezbędnych czynności organizacyjnych i kadrowych. W 
związku z powyższym, podjęcie niniejszego zarządzenia jest zasadne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE67D731-E6CF-4B68-8090-147969A67B68. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.132.2025 BURMISTRZA TOSZKA z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


